ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ LÂM
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 31/TB-UBND  Trà Lâm, ngày 19 tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

Thực hiện Thông báo số 183/TB-UBND ngày 17/4/2024 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội và Thông báo số 183/TB-UBND của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ngày 17/4/2024về việc đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp

nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành

chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp (được gửi trên

Trục liên thông văn bản), UBND xã thông báo, như sau:

1. Cán bộ, công chức và người lao động trên địa bàn được hoán đổi ngày

làm việc từ ngày thứ Hai (29/4/2024) sang ngày thứ Bảy (04/5/2024). Như

vậy, dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm

2024 công chức và người lao động được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày

27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024 (làm bù vào ngày thứ Bảy

04/5/2024).

2. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức và Nhân dân thực hiện treo cờ Tổ quốc

nhân dịp ngày lễ theo hướng dẫn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; thời

gian từ ngày 29/4/2024 đến hết ngày 01/5/2024.

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị và các tổ chức chính trị - xã

hội, cán bộ, công chức và toàn thể Nhân dân biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các ngành, đoàn thể, Các tổ chức chính trị-xã

hội;

- Trưởng thôn;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT, KGVX

Võ Thị Mai Vỹ

		VÕ THỊ MAI VỸ
	2024-04-22T11:04:03+0700
	Signer's office
	VÕ THỊ MAI VỸ
	Signing document

		2024-04-22T13:54:45+0800